## ESCULTORES DE CABELLOS S.A. **ESDECAB**

Guayaquil, 11 de Noviembre de 2010

Señora MARÍA DEL CARMEN DELGADO CEDEÑO Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle a usted, que la Junta General de Accionistas de la compañía ESCULTORES DE CABELLOS S.A. ESDECAB, en su sesión celebrada el dia de hoy tuvo el acierto de elegirla a usted PRESIDENTA de la misma, por un período de CINCO años, en reemplazo del señor NESTOR JAVIER ÁVILA MUNEVAR, con las atribuciones constantes en los estatutos sociales de la misma.

Sus deberes y atribuciones constan en los Estatutos de la compañía que forman parte de la Escritura Pública de Constitución otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil, Abogado Eduardo Falquéz Ayala, el 25 de Mayo de 2005, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 14 de Junio de 2005.

Como PRESIDENTA de la compañía tendrá las atribuciones y deberes señalados en la Ley y en los Estatutos Sociales. En el ejercicio de su cargo, Usted ejercerá individual o conjuntamente con el Vicepresidente y Gerente General, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Atentamente,

Maria del Carmen Rugel Armendáriz SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTA de la compañía ESCULTORES DE CABELLOS S.A. ESDECAB, que antecede.-Guayaquii, il de Noviembre de 2010.

NARIA DEL CARMEN DELGADO CEDENO
C.C. # 091524142-6

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha trece de Diciembre del dos mil diez,/ queda inscrito el Nombramiento de //Presidenta, de la Compañía ESCULTORES DE CABELLOS S.A. ESDECAB, a favor de/MARIA DEL CARMEN DELGADO CEDEÑO, a foja 132.892,/ Registro Mercantil número 23.729.√

ORDEN: 58357

SIMILARIA

HIMAINAN

THE REPORT OF THE PARTY.

REVISADO POR

